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Både folk og dyr har hatt en god sommer i år. Det mener nok også Blakken som går
på beite oppe ved Josåstjonna ved Vidaråsen Landsbys handikappsenter.
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Hjertelig takk
for all vennlig deltakelse og opp

merksomhet ved min kjære mann,
far og svigerfar Ragnar Saksviks
begravelse. En spesiell takk til
hjemmesykepleierne for god hjelp
under hans sykdom.

Martha Saksvik,
Anne-BrU og Trygve Eriksen.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og del

takelse ved min kjære hustru Inge
borg SØbergs bortgang. En spesiell
takk til Malvik Sykehjems betjening
for god pleie.

Hjalmar Søberg.

Hjertelig takk
for all deltakelse ved min kjære

hustru og min mor Gudrun Saksviks
bortgang.

Einar Saksvik. Gerd Refseth.
Øvrige familie.

Sjøtiske.
Det har i sommermånedene og

utover august vært mye sjØfiske i
hele kommunen, fra Hundhamaren
til Muruvik. Mye sei og torsk er
blitt tatt, og hyse, bleik og makrell,
sjØØrret og laks, og i den seinere
tida har det vært et stort sildetiske.

Langs hele sjøen har det vært
båter å se hver kveld og fangstene
har vært gode. Sei og torsk fra 8—12
kilo og mye sild er heklet.

Det blir fisket til eget bruk, men
mye blir også gitt bort til naboer og
kjente når fangstene er som størst.
Det blir nok mange også nødt til, for
en kan ikke spise fisk hver dag. SjØ-
fisket er interessant og det gir god
og billig mat.

Nå gjenstår for mange å sikre
vinterforsyningen av spekesild i
bøtter og spann, og fisk i fryse
bokser så lenge det er plass i disse.

Røde Kors-uka i Hommelvik.
Vår årlige tombola starter i Bye

gården lørdag 2. september kl.
10.00 og fortsetter uka etter.

Fredag 8. september arrangeres
fest i Folkets Hus kl. 20.00. Popu
lære Grøttes fra Selbu spiller opp til
dans.

Hommelvik Røde Kors.

Søker leilighet.
Har noen en ledig leilighet til

meg. Snarest mulig. Helst i Hom
melvik.

Henvendelse Turid Østbyhaug.
Telefon 78394.

Leilighet søkes.
Husløs dame sØker leilighet i Hom
melvik sentrum. Snarest mulig.

Debby Sørli, Grønberg.

Prioritering
Vegsjefen i Sør-Trøndelag har i

brev av 19/5-78 bedt kommunen gi
melding om eventuelle nye fylkes
vegprosjekter og ønskede endringer
i tidligere prioritering.

I gjeldende prioritetsplan, perio
den 1978—1982, er fylkesvegen
Hommelvik—Fosshode bru oppført
med årlig bevilgninger og påregnet
sluttbevilgning i 1982.

Jeg er enig med «Uforstående» i
at del av vegprosjektet E6—Mo-
dalen har hØyeste prioritet av fyl
kesveganleggene i kommunen. Når
denne delen av vegprosjektet ikke
er kommet i gang har det sammen
heng med at vegvesenets planer for
denne parsellen ikke er klare. Vi
dere skal grunn til veg og gangveger
erverves.

Med de erfaringer vi har er det
ikke realistisk å tro at grunn kan
skaffes frivillig og kommunen må da
ekspropriere veggrunn. Dette er tid-
krevende prusedyre og vi regner
ikke med at planer og grunnerverv
for parsellen E6—Modalen er klar
før tidligst i slutten av 1979.

Med utgangspunkt i den forven
tede trafikkøkning boligfeltet Vik
hammeråsen sør vil påføre fylkes
vegen gjennom Elvdalen har kom
munen søkt om at, hvis nødvendig,
bevilgning for 1979 til Hommelvik
Fosshode bru blir overført til anleg
get på Vikhamar.

En omgående utbygging av bolig-
området Vikhammeråsen sør er en
absolutt forutsetning for å unngå
betydelig svikt i boligbyggingen i de
nærmeste 2—3 år, og kommunen har

derfor søkt om at det gis tilleggs
bevilgning over fylkesbudsjettet for
1978 for dette anlegget.

Hvis tilleggsbevllgning ikke kan
gis har kommunen bedt om foran-
nevnte omprioritering.

Det er en forutsetning for ved
taket at senere bevilgninger skal gå
til veganlegget Hommelvik—Foss
hode bru og da med prioritet for
parsellen E6—Modalen.

Ordføreren.

Kvas
Som en følge av det gode varme

været vi har hatt i sommer har det
vært mye veps eller kvaks som vi
sier. En bør helst ikke bry seg om
kvaksen, helst ikke slå etter den.
Da er det sjelden den stikker, men
det er ikke så lett å følge disse ê
regler.

Kvaksen er glad i søte saker og
det fikk en mann i Hommelvik nylig
merke.

Han hadde satt fra seg ei åpen Øl-
flaske som det var en skvett igjen
på. Denne skvetten ville han så
drikke, satte flaska for munnen og
drakk. Men en kvaks var kommet i
flaska og den ble med ned i halsen.
Der stakk den. Enhver kan tenke
seg hva det førte til. Halsen hovnet
opp, han måtte til doktor og derfra
til sykehuset. Der ble han behandlet
i flere timer inntil han av egen vilje
reiste heim. Sykehuset ville helst
beholdt ham lenger.

Det gikk bra, men han drikker
nok ikke mer av en bortsatt åpnet(
Ølfiaske når det er kvaks i nær
heten.

Yngreslaget Lysglimt.
Vi starter opp igjen med møter i

kirkesalen på Betania onsdag 13.
september. Merk dere det nye
klokkeslettet som nå blir kl. 17.00.

For dere som ikke kjenner til
Lysglimt kan vi fortelle at vi har
faste møter annenhver onsdag til
samme tid og sted. Foruten den
andakt som vi legger opp til i hvert
mØte har vi mye sang, litt forming,
lek, konkurranser og av og til utlod
ning. Vi vil også trene mer på
rytmeinstrumentene våre.

Alderen må av flere årsaker være
fra 7—13 år. Gamle og nye medlem
mer er hjertelig velkommen.

Lederne.

Fri sp~1te
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SykelØnnsordningen
Den nye sykelØnnsordningen, et av de store sosiale framskritt

• her i landet som bl.a. vil utviske forskjellsbehandling når det
• gjelder lønn under sykdom for arbeidstakere, trådte i kraft

fra 1.,juliiår.
I tida før loven trådte i kraft ble det av mange hevdet at trygde
kontorene sto i ferd med å bryte sammen fordi gjennom
føringen av sykelØnnsordningen var kommet skjevt ut. Loven
vär etter manges mening dårlig forberedt på det praktiske
plan.. •.

Gjennomføringen av enhver ny lov . kan ha sine problemer,
men nå meldes det at ôrdningen fungerer etter forutsetningene
og at pråblemene er langt færre enn det av mange ble hevdet

-at dè ville bli. - -

.Vi kan derfor si oss fornØyd med at loven er trådt i kraft, og
det er nok også de mange som vil få nytê godt’av loven.. Det
ér ikke -så greit å få sykefravær fra sitt arbeid uten lønn, selv
om det er bare dager det gjelder. Mange. har vel også av den
grunn gått til sitt daglige arbeid når de helst burde vært heime
når de ikke var helt friske’.
Det har stått strid om gjennomføringen av denne loven, og det
er klart at den nye sykelønnsordningen medfører Økte utgifter
for stat som for bedrifter, men det er en pris som må betales
for gjennomfØring, av sosiale goder.
Vi har tidligere i bladet gitt en reiegjØrelse fra trygdekontoret

om den nye sykelØnnsordningen med dens forskjellige bestem
melser, og vi går ut fra at mange har lest denne redegjØrelse.

Bygdebladet -

Det har vært ferietid med liten kommunal mØtevirksomhet.
Det er derfor ikke så mye stoff vi har om kommunens styre
og stell, og fyller i stedet bladet med bilder og en del lettere
stoff.
Kanskje har våre leserè heller ikke så mye imot det.

K.N.

Likningen 1977.
Likningskontoret rekner med at

skattelikningen for 1977 vil komme
tilbake fra EDB-sentralen og bli
utlagt i månedsskiftet august/sep
tember.

Dersom skattesedlene ennå ikke
er mottatt kan en vente å få disse i
postkassene i den nærmeste tid.

Bibliotekene.
Bibliotekene er nå åpne igjen

etter ferietida og det er mange nye
bøker til utlån.

Turnuslege.
Som ny turnuslege hos distrikts

legen er tiltrådt dr. Tor Åm for
2. halvår 1978.

Friluftsområde.
Etter forslag fra frilufts- og miljø

utvaget har formannskapet bevilget
1.500 kroner til oppryddingsarbeid
ved Langnesset ved FoldsjØen.

Formannskapet har pålagt utval
get at oppryddingen må foretas i
nær forståelse med grunneieren.

Vegnavn.
Etter klage fra en oppsitter i

Hommelviklia har formannskapet
vedtatt at det tidligere fastsatte
navn Solhaugvegen på en privat
veg skal utgå og at navnet på vegen
skal bestemmes når vegfØringen i
området er endelig fastlagt.

Inntil videre må oppsitteme i
området bruke navnet Liavegen
som adresse.

Trafikksikkerhetsutvalget.
Utvalget har meddelt formann

skapet at det blir nødvendig å øke
møtevirksomheten ut over rammen
for de planlagte 8 møter i år. Hittil
er det holdt 7 møter. Det mener at
det må holdes 7 møter til, og det
har søkt om tilleggsbevilgning til
dekning av utgiftene.

Søknaden ble innvilget og det ble
gitt tilleggsbevilgning på 1.800
kroner.

Redaktører for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHA.N FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 70(X) Trondheim - T~f 26 960
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Fra
formannskapet:
Framtidig ansvar
for drift av sykehjern

Etter at Stortinget vedtok endring
av sykehuslovens § 11 ër det fylkes
kommunen som har ansvaret for
bygging og drift av somatiske-syke
hjem fra 1/1-77. SØr-TrØndelag fyl
keskommune har ennå ikke overtatt
driften av disse sykehjem. 11977 la
et utvalg med representanter fra
fylkeskommunen, SØr-TrØndelag
krets ay~Norské Kommuners Sen
tralforbund fram et forslag til avtale
mellom kommunene og fylkeskom
munen. Forslagët fikk liten tilslut
ning ute i kommunene, noe som
kom klart til uttrykk på fylkeskret
sens møte i mai 1977. Det er senere
arbeidet med forslaget som har vært
drØftet rnellbm partené: Det. er
.fylkeskretsen’ ~om har vært kom
mu’nens representant.

SØr-TrØn~delag fylkeskô’mmune
har nå behandlet ‘et for~lag til
åvtale. Forslaget er vedtatt av fyl
kes’tifiget ~nedünfitak av §12 fØrste
ledd: F~’lkeskötiimunen hår mèd
bakgrünn i dette vedtatt i brev av
1l/4~78.om forhandlinger medkom
mùnene om overtakelse av de
somatiske sykehjern.
• For’slaget til avtale med vedlegg
er sendt foimam~skapet og sosial-
styrets medlemmer tidligere. Hen~
sikten méd dette var at politikkerrie
~külle få tid tilå sette seg inn i av-

• tålèr og eventûelt ta sàken :opp til
drØftng i & forskjellig~ politiske
partier. Siden saken’ble utsendt har
ådministrasjonen ikke hørt’ noe om
den videre behandling. Det er nå
gått såvidt lang tid siden kommunen
mottok fylkeskommunens henven
delse at saken nå må tas opp til
realitetsbehandling.,

~Som det går fram av avtalefor
slaget, kan det forhandles om tre
ulike alternativer:

a. Institusjonen kan eies og drives
av vedkommende kommune.

b. Institusjonen kan eies av ved
kommende kommune og drives
av fylkeskommunen.

c. Institusjonen kan eies og drives
av fylkeskommunen.

Formannskapet gjorde dette
vedtak:

1. Det oppnevnes et forhandlings
utvalg på 5 medlemmer som skal
forhandle med fylkeskommunen
om avtale med fylkeskommunen
om bygging/drift av somatiske
sykehjem.

2. Før forhandlingene tas opp,
drøftes avtaleutkastet i kom
munen. Ved disse drØftinger bør
alle politiske partier være repre
sentert, samt representanter fra
administrasjonen.

Vegbelysning
i boligområder

Fra styret i elverket forelå forslag
til korrigering av den vedtatte priori
teringsliste for vegbelysning i bolig-
områder.

Det blir oppgitt at det i 1978 alle
rede er utført, 8 anlegg med tilsam
men 74 lainpepunkter. To av. anleg
.gene på prioriteringslista, nr. 18
Solbakken holdeplass — Fevåg 9
lampei og nr. 24 Nøstberg Byggelàg
4 lamper, erutfØrt med forskottëring
av velforeningene.

Vegbelysningen i Hommelviklia,
Sandlåven —BjØrkli, vil bli utført
høsten 1978 i forbindelse med mon
tering av ny transformator..

For to av anleggene, Ålivegen,
Vikhamar og Midtsand E6—Smi-
skaret (1.del), henholdsvis nr. 1 og
nr. 2 på den nye prioritetslista er det
enda ikke i orden med stolpegrunn.

Selv öi~ elverket har utført mange
opplegg er nye ‘sØknader om veg
belysning kommet i tillegg, slik at
prioriteringslista omfatter fortsatt
18 anlegg.

Formannskapet gjorde dette
vedtak:

Elverkstyrets framlagte forslag til
korrigering av tidligere priöri-~
teringsliste vedtas.

Disposisjonsrett
over leikeplasser

Grønberg Vel har søkt formann
skapet om åfå disposisjonsrett over
4 leikeplasser i byggefeltet GrØn
berg— Rotamarka.

3 av leikeplassene inngår i regu
leringsplan Grønberg—Rotamark I.
Grønberg Vel eier «Blåhammeren»
leikeplass. Denne er opparbeidet,
og det er gitt tilskott gjennom fylket
til dette. Det blir opplyst at det også
er søkt om tilskott til opparbeidelse
av de tre andre leikeplassene. Stor
parten av arbeidet skal utføres som
dugnadsarbeid fra medlemmene av
velforeningen og beboerne i om
rådet.

Formannskapet gjorde dette
vedtak:

1. Under forutsetning av at om
rådet som omfattes av regu
leringsplan GrØnberg—Rota
mark I dekkes av GrØnberg Vel,
gis velforeningen disponerings
rett til kommunens tre leikeplas
ser som inngår i planen.

2. GrØnberg Vel er ansvarlig for
opparbeidelse og vedlikehold av
leikeplassene.

Skadeerstatning.
I forbindelse med utbedring av

avkjØrsel fra E6 i Solbakken i Hom
melvik er Eding Sveian etter krav
blitt tilstått erstatning med 1.000
kroner for skader, ulemper og for at
kommunen skal få tillatelse til å ha
en støttefylling på hans eiendom.

Husnernnda.
Husnemnda har i nytt brev til

formannskapet meddelt at den opp
rettholder sitt tidligere standpunkt
om å nedlegge sitt arbeid etter at
formannskapet hadde bedt nemnda
om å fortsette.

Nemnda har vært meget mis
fornØyd med den måten nemndas
sekretariat er blitt løst på, og har i
sitt nye vedtak bedt formannskapet
om å oversende saken til kommune
styret for å bli løst fra vervet.

For om mulig å få en ordning i
saken har formannskapet gjort dette

vedtak:
1. Inntil husnemndas sekretær- og

saksbehandlerarbeid kan over
føres til teknisk etat skal sekre
tær Alf Aasbakk fortsatt ha det
formelle ansvar for husnemndas
arbeid.



Daglige ekspedisjoner og skrive-
arbeid skal i størst mulig utstrek
ning foregå ved jordstyrekon
toret.

2. Husnemndas medlemmer an
modes om å trekke tilbake sin
melding om at de nedlegger sitt
arbeid.

Vi får fortsatt avvente begiven
hetens gang.
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Det gamle bildet
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Jernbanekaia i Hommelvik raste på sjøen under krigen. Det var sjøbotten som sviktet, men det ble
også sagt at tyskernes uvettige belastning på kaia var en medvirkende årsak.
Etter krigen kom arbeidet i gang med bygging av nytt kaianlegg, vest for rasstedet, den nåværende
Djupvasskaia. Bildet viser at anleggsarbeidet er begynt med utsprengning av et stor bergområde for
å gi kaia større plass.
Det var vante karer som kunne håndtere feisel, bor og speil, og de brukte stubbryter med tralle for å
frakte bort stein. Her har arbeidslaget tatt en kvilepause mellom feiselens klang og dynamittens brak.
Fra venstre: Torvald Fossum, Anders Halstadtro, Paul Haug, Gustav Lundberg, Oskar Olsen, Gustav
Haseth, og arkitekt Husby som er på inspeksjon. Bakenfor ser vi John Eriksson og John Holm.

Rengjoringsassistent
Ved Malvik Komm. Elverk er det ledig stilling for rengjørings
assistent 2 dager i uka.
Rengjøringen må utføres etter arbeidstidens slutt og arealet
er ca. 240 m2.
Lønn etter tariff og standardtidssystem.
Nærmere opplysninger fåes ved henvendelse til elverksjefen.
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LAK EFISKERE

Ikke alle fikk den store laksen i sommer, men blant de heldige var Olav og
Asbjern Forslund som vi ser på dette bildet med en ganske pen og feit laks
på 11 kg.

Jaktsesongen 1978 — 79

~‘:

Jakttida for storfugl, orrfugl, jerpe og rype i Sør-Trøndelag er i tida
15.9.—23.12. og dessuten for rype i tida 1.1.—28.2.
All jakt og fangst er forbudt i tida 24.12.—31.12.

Aldri så man slik
en sommer — —.

Vi har hatt en riktig god sommer.
Bedre enn på mange år, og alle er
fornØyd. Mange mener den har vært
like god som i 1930, jubileumsåret
med Olavsjubiléet for 900-årsmin-
net om slaget ved Stiklestad. Ikke
alle er enige i det, og etter det vi kan
huske tror vi nok at sommeren i
1930 var bedre enn i år.

En annen god sommer skulle det
ha vært i 1901, har gamle folk for
talt. Nå er det vel ikke mange som
kan huske den sommeren.

Den gang ble det arbeidet om
nettene ved sagbruket i Hommel
vik, fordi arbeiderne syntes det var
for varmt å arbeide om dagene. De
gjorde altså natt til dag, og det gikk
an i lyse sommernetter.

Men det er lenge mellom de riktig
gode sommere, de kunne gjerne
komme litt oftere.

Ellers må det vel ha vært gode
sommere tidligere etter det for
fatteren Halvor Heyerdahl har
skrevet i et dikt i Historiske sange
fra Norges fortid som ble utgitt i
1848:

Aldri så man slik en sommer.
To gang’ la~ie svanen egg,
to gang’ knoppet markens blommer,
to gang’ blcmstret rogn og hegg.

Malvik Blandakor
starter sesongen 28. august. Øvel
sene som holdes hver mandag tar
til kl. 19.30.

Nye sangere Ønskes velkommen.
Spesielt har vi behov for bass og
tenorer.

Styret.

Arbeidsstua
for fØrskolebarn begynner på Hom
melvik skole 19/9 kl. 15.00.
Påmelding på skolen samme dag.

Greta Kristiansen.

Tombola.
LØrdag den 9. september mellom

kl. 9 og 13 blir det kaketombola på
Trondos, Vikhamar, til inntekt for
Vikhamar skoles musikkorps.

Støtteforeningen.

Gammelda s
Freddy Kristoffersen kommer til Samfunnshuset pa Vik
hamar fredag 8. september kl. 21.00.
Nummererte bord. Forhåndssalg av billetter fra mandag
4. september hos Target, Hundhamaren, samvi rkelagene
i Ytre Malvik og hos S. Wollamo, Malvik.

Arrangør: Malvik Skytterlag.
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Pensjonist med hobby

4 •i~

9
Når en er pensjonist er det bra å ha en hobby til a fordrive tida med. Dagene kan ellers bli lange. Den som har
gård og grunn har nok å gjøre sommers tid, især med hagearbeid. Ellers er det friluftsliv og fiske mange driver

C med. Bra er det også å ha en spesiell hobby, og da helst om vinteren som kan være lang.Olav Evenshaug, tidligere baker av yrke og med sine 71 år, har treskjæring eller treskurd som hobby. Han har
en ren utstilling av treskjæringer som vi har besøkt. Det er bl.a. utskjæringer av kjente, nå avdøde bygdefolk,
men også av en del landskjente menn, og noen av disse har vi med på vårt bilde. Vi drar godt kjensel på hans far
Nikoiai Evenshaug ytterst til høyre. Han var tomtearbeider og har sin sag over skulderen. - Videre ser vi Johan
Nygaardsvokl, Einar Gerhardsen, kong Haakon VII og en kjent hommelviking Johan Nevermo. Foran ser vi
vognmama John Åsberg med hest og vedlass. Han var en kjent person i gatebildet i Hommelvik i tidligere ar.
Deretter kommer Alf Prøysen med sin gitar.
Treskjæring er en interessant hobby fikk vi høre, og flere kjente personer vil nok bli utskaret etter hvert. K.N.

•...~~•••••••••••••••• ........~.....m .... ............. ...................

NygaardsvoldlØpet som Hom
melvik Idrettslag arrangerte søndag
20. august i strålende vær samlet
rekorddeltakelse med 65 deltakere i
løpet og 165 som turgåere.

Med start fra ungdomsskolen på
Marken opp HØibyvegen over Ny
gårdsvollen og Folda og ned Selbu
vegen tilbake til ungdomsskolen er
det 17 kilometer.

Den tyngste strekningen er fra
HØibyvegen opp Slåttmyrdalen til
Bjørndalsskaret og Nygårdsvollen
der mange marsjdeltakere tok en
kafferast.

LØpet ble vunnet av Reidar Ny
hus, Ålen, for 4. gang på rad. Han
tok dermed første napp i Arbeider
Avisas nye vandrepokal etter at han
i fjor tok den tidligere pokal til odel
og eie.

Rekorddeltakel e i
N g ardsvoldlopet
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Resultater:
Klasse A:
1. Arvid Syrstad, Skaun 58.29
Klasse B:
1. Reidar Nyhus, Ålen
2. Roger Rokkones, Heimdal
3. Karl Weydahl, NTHI
Klasse D:
1. Odd Ekren, StjØrd.-Blink . 1.03.52
2. BjØrn T. Spets, Hom.vik .. 1.07. 17
Klasse E:
1. BjØrn Lund, Utleira 1.11.23
Klasse F:
1. TorleifRekkebo, Nidelv .. 1.03.13
Klasse G:
1. Sverre Solem, Selbustrand 1.11.59
Klasse 55—59 år:
1. Alf Neuenkirchen, Ch.lund 1.13.38

Junior:
1. Håvar Fuglem, Hom.vik .. 1.03.01
2. Odd R. Jacobsen, Leinstr. 1.08.09
3. Jens E. Kvenild, Selsbakk 1.12.02

Bedriftsklasse under 35 år:
1. Patrick Coppock, DØvesk.
2. Per Kirkerud, Ørland flyst.
3. Thomas Mosleth, NKL
4. Steinar Nilssen,

Radiodoktorn
5. BjØrn I. Hage,

Bakelittfabr
6. Willy Valleraunet,

TrØnderv
7. Egil KjØIsØ, NobØ
8. Rolf H. Korstad,

Sivilforsv
9. Lars Nervik

Bedriftsklasse over 35 år:
1. Martin Hagen, T.E.V 1.01.39
2. Arvid Østmo, Handelsst.,

Stjørdal 1.05.55
3. Kåre 0. Skolmli,

Vegvesenet 1.06.39
4. Steinar Kaspersen, Glava 1.07.54

5. Åsmund Jystad,
Husbanken 1.09.10

6. John Denstadli,
Tr.heim Kommune 1.09.54

7. Harry Solli, Garnisonen .. 1.10.58
8. Reidar JØi~ensen,

TrØnderv 1.12.21
9. Oddmund Fuglem,

Vegvesenet 1.13.22

Turklasse:
1. Svein Sandvik 1.10.39
2. Tore M. Kvam 1.19.10
3. Magnus Grendahi 1.19.27
4. Per Olaisen 1.20.40
4. Pal Mæhien 1.20.40
6. Tor Sommervold 1.21.15
7. Kjell Moen 1.21.25
8. OleEidem 1.21.45
9. Håvard Størseth 1.22.40

10. Tor Saur 1.23.25

56.08
59.28

1.11.44

1.02.44
1.04.25
1.05.29

1.05.31

1.07.31

1.11.38
1.12.55

1.16.45
1.30.30

Kveldsstemning over sjø og fjell sett fra Gjevingåsen med Leksvikfjellene i bakgrunnen.


